CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Transparência a serviço do povo.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA, torna público que realizará
as   10:00,  do  dia  26  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2306.01/2025/CMMT.  Objeto:
Locação de veículo utilitário,  tipo pick up leve,  cabine dupla para atender as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Monsenhor  Tabosa/CE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Major  Ventura,  02  -  Centro,  63.780-000  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)
3696-2203. Monsenhor Tabosa/CE, 23 de junho de 2025.

assinado eletronicamente
Renata Souza De Queiroz
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Major Ventura n. ° 02 – Centro – Monsenhor Tabosa/Ce, CEP: 63780-000
E-mail: camaramt-camara@hotmail.com TEL: (88) 3696-2203 CNPJ:

00.827.710/0001-90

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Transparência a serviço do povo.

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/,  o  aviso  de  Dispensa  nº
2306.01/2025/CMMT,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1
de abril de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA -  A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR
TABOSA, torna público que realizará as 10:00 do dia 26 de junho de 2025 , no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
2306.01/2025/CMMT.  Objeto:  Locação  de  veículo  utilitário,  tipo  pick  up  leve,
cabine dupla para atender as necessidades da Câmara Municipal de Monsenhor
Tabosa/CE  .   Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  Rua  Major  Ventura,  02  -  Centro,  63.780-000 e  no
endereço  eletrônico:  https://www.cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/.   Informações
pelo telefone  ou pelo email camaramt-camara@hotmail.com.

Monsenhor Tabosa/CE, 23 de junho de 2025

assinado eletronicamente
Renata Souza De Queiroz
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Major Ventura n. ° 02 – Centro – Monsenhor Tabosa/Ce, CEP: 63780-000
E-mail: camaramt-camara@hotmail.com TEL: (88) 3696-2203 CNPJ:

00.827.710/0001-90